
 

 

ZARZ DZENIE NR 52/2017 

WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag zgłoszonych na podstawie  
art. 17 pkt. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

do wyłożonego ponownie do publicznego wgl du projektu miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice obszaru „Skośna” 
 
 
 
 

Na podstawie art. 17 pkt. 12 w związku z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2016 r. poz. 778 ze zmianami) po rozpatrzeniu 

uwag wniesionych ponownie do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Michałowice obszaru „Skośna” postanawiam: 

 

§ 1. 
 

Rozpatrzyć uwagi zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

(-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zał cznik do zarz dzenia nr 52/2017  

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO PONOWNIE DO PUBLICZNEGO WGL DU 

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY MICHAŁOWICE OBSZARU „SKOŚNA” 

 
Projekt planu miejscowego był wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 23 stycznia 2017 r. do 20 lutego 2017 r. Wójt Gminy Michałowice 
wyznaczył termin składania uwag do projektu planu do dnia 6 marca 2017 r. W terminie wpłynęło 1 pismo zawierające uwagi do projektu planu. 
 

Lp. 

Da
ta

 w
pł

yw
u 

uw
ag

i  

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej  

i adres 
zgłaszającego 

uwagi  

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
planu dla 

nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Wójta w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

Uzasadnienie 

U
w

ag
a 

uw
zg

lęd
ni

on
a 

U
w

ag
a 

ni
eu

wz
gl

ęd
ni

on
a 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.                  9. 

1 30.01.17 Osoby fizyczne Zmiana normatywu minimalnej 
działki budowlanej dla działek 
wymienionych w uwadze z 900 m2 
na 800 m2. Powrót do ustaleń z 
pierwszego wyłożenia projektu 
planu do publicznego wglądu. 
Umożliwi to wtórny podział działek i 
wydzielenie jednej działki więcej.  

Działki nr ew. 
1258, 1259, 
1260, 1261 i 

1262 

1.MN X  Zmiana zasługuje na 
uwzględnienie, ale wyłącznie dla 
działek wymienionych w uwadze. 
Dla tych działek ustala się 
minimalną powierzchnię na 800 
m2 tak, jak podczas pierwszego 
wyłożenia projektu planu do 
publicznego wglądu. 

 

 
Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 
(-) 


